平成 27年 5月 1４日

PTA会員の皆様

                   県立藤沢西高等学校 P T A 会長  小澤 一成

                              校       長  森本 祥夫

                              成人教育委員長  稲田由美子

芸術芸術芸術芸術鑑賞鑑賞鑑賞鑑賞会会会会    劇団四季「リトル・マーメイド」のご案内劇団四季「リトル・マーメイド」のご案内劇団四季「リトル・マーメイド」のご案内劇団四季「リトル・マーメイド」のご案内

日頃より、PTA活動へのご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、成人教育委員会では毎年ご好評をいただいております芸術鑑賞会にて、今年も劇団四季

「リトル・マーメイド」を企画いたしました。

  また、お楽しみのランチも、品川プリンスホテル LUXE DINING HAPUNA でのランチビュッフェを

 ご用意しております。

  素敵なランチと芸術鑑賞で優雅な一日を過ごされるのはいかがでしょうか。

   ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内いたします。

日  時   6 6 6 6 月月月月    24 24 24 24 日日日日    （水）（水）（水）（水）    10:3010:3010:3010:30    集合集合集合集合

集合場所 品川プリンスホテルメインタワー入口

行  程 品川プリンスホテル LUXE DINING HAPUNA→ リトルマーメイド観賞（四季劇場）大井町駅

解  散 四季劇場（夏） 16:30 頃

参 加 費 3,900 円（ランチ代、観劇代含む） ※交通費は各自負担となります。

定  員 50名（会員の方に限ります。応募者多数の場合は抽選となります。）

申し込み  下記の申込書に必要事項をご記入の上

 5555月月月月 29292929日（金）日（金）日（金）日（金） までに担任の先生へご提出下さい。

 尚、参加が決定された方には 6月 4日（木）にご連絡いたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ 線・・・・・・・・・・・・・・・・

 成人教育委員会宛

    芸術鑑賞会芸術鑑賞会芸術鑑賞会芸術鑑賞会            参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書            芸術鑑賞会芸術鑑賞会芸術鑑賞会芸術鑑賞会            領収書領収書領収書領収書

  年 組 生徒氏名                 年 組 生徒氏名

参加者氏名                    参加者氏名

電話番号（自宅）                 参加費 金  3,900  円也

            電話番号（携帯）                      上記正に領収致しました。

＊現地集合の為携帯番号のご記入をお願いします

                               成人教育委員会    印

                                 平成 27 年 6月 11 日